
(A  Képviselő-testület 2016. június 16.-ai  ülésen megtárgyalt melléklete) 

13. sz. melléklet 

 

 

Szülői Szervezet tagjai 

2016/2017-es nevelési év 

 

 
Bessenyei úti óvoda  Szülői szervezet tagjai 

Név Cím 

Maci csoport 
Kanyog Zsoltné 4090 Polgár, Wesselényi u. 13. 

Pálinkás Eszter-elnök                     4090 Polgár, Kassa u. 17. 

Cica csoport 
Bihariné Sugár Andrea 4090 Polgár, Vasvári u. 31. 

Boros Anikó 4090 Polgár, Csaba u. 6. 

Nyuszi csoport 
Ágoston Dorina 4090 Polgár, Deli M. u. 34. 

Lévai Albertné 4090 Polgár, Csokonai u. 44/b 

Csibe csoport 
Gulyásné Kovács Enikő 4090 Polgár, Benczúr Gy. u. 47. 

Samuné Hajdú Anita 4090 Polgár, Taskó u. 7. 

Méhecske csoport 

Bódi Anita 4090 Polgár, Városkert u. 5. 

Czaga Linda 4090 Polgár, Pacsirta u. 1. 

Szedleczki Jánosné 4090 Polgár, Klapka u. 16. 

Micimackó csoport 
Bacsa-Kiss Evelin 4090 Polgár, Hévíz u. 5. 

Mitru Zsoltné 4090 Polgár, Kárpát u. 13. 

 

 
Bölcsőde  Érdekképviseleti fórum tagjai 

Név Cím 

Kovács Andrea 4090 Polgár, Alkotmány u. 22. 

Miskolcziné Kereki Krisztina 4090 Polgár, Gábor Áron u. 1. 

 

 

 

Móra úti óvoda  Szülői szervezet tagjai 

Név Cím 

Katica  

Kovács Andrea 4090 Polgár, Ságvári u. 67. 

Kun Szibilla 4090 Polgár, Ságvári u. 38. 

Tőkés Etelka 4090 Polgár, Nagyváradi u. 35. 

Rügyecske csoport 

Kiss Csabáné-elnök helyettes 4090 Polgár, Rákóczi u. 50. 

Polonkainé Sipos Piroska 4090 Polgár, Bajcsy-Zs. u. 23. 

Szarka Péterné 4090 Polgár, Kárpát u. 18. 

Süni csoport 

Bakosné Kurucz Anikó 4090 Polgár, Rákóczi u. 2. 

Salánki Judit Viktória 4090 Polgár, Bacsó u. 20. 

Tóth Magdolna 4090 Polgár, Rozmaring u. 1. 



(A Képviselő-testület  2016. október 20.-ai ülésének melléklete) 

 
13. sz. melléklet 

 

 

Szülői Szervezet tagjai 

2016/2017-es nevelési év 

 
Bessenyei úti óvoda  Szülői szervezet tagjai 

Név Cím 

Maci csoport 
Kanyog Zsoltné 4090 Polgár, Wesselényi u. 13. 

Pálinkás Eszter -  elnök 4090 Polgár, Kassa u. 17. 

Cica csoport 
Bihariné Sugár Andrea 4090 Polgár, Vasvári P. u. 31 

Boros Anikó 4090 Polgár, Csaba u. 6. 

Nyuszi csoport 
Lévai Albertné 4090 Polgár, Hajdú u. 25. 

Ágoston Dorina 4090 Polgár, Deli M. u. 34.  

Csibe csoport 
Samuné Hajdu Anita 4090 Polgár, Taskó u. 7. 

Molnár Marianna 4090 Polgár, Május 1. u. 5. 

Méhecske csoport 

Bódi Anita 4090 Polgár, Városkert u. 5 

Skabláné Monoki Renáta 4090 Polgár, Virág u. 2. 1/6 

Szedleczki Jánosné 4090 Polgár, Klapka u. 16. 

Micimackó csoport 
Bacsa Kiss Evelin 4090 Polgár, Kossuth u. 3. 

Mitru Zsoltné 4090 Polgár, Kárpát u. 13. 

 

 
Bölcsőde  Érdekképviseleti fórum tagjai 

Név Cím 

Horváth Krisztina 4090 Polgár, Pacsirta u. 38. 

Béke Edina 4090 Polgár, Rákóczi F. u. 171. 

2/4 

 

Móra úti óvoda  Szülői szervezet tagjai 

Név Cím 

Katica  
Kovács Andrea 4090 Polgár, Ságvári utca 67. 

Kun Szibilla  4090 Polgár, Ságvári u. 38. 

Rügyecske csoport 
Polonkainé Sipos Piroska 

4090 Polgár,  

Bajcsy- Zsilinszky utca 23. 

Siposné Horváth Anett 4090 Polgár, Kárpát u. 54.  

Süni csoport 

Salánki Judit Viktória - elnök 

helyettes 
4090 Polgár, Bacsó utca 20 

Tóth Magdolna  4090 Polgár, Rozmaring utca 1. 

Bakosné Kurucz Anikó 4090 Polgár, Rákóczi utca 2. 


